
UCHWAŁA NR XXXIII/341/2018
RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Cedynia na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy Cedynia o kwotę 175.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu Gminy Cedynia o kwotę 291.923,11 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy w kwocie 3.210.588,89 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z :

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.708.048,11 zł;
2) wolnych środków w kwocie 502.540,78 zł.

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Cedynia o kwotę 502.540,78 zł, w tym § 950 – „Wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” o kwotę 502.540,78 zł.   

§ 5. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Cedynia z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek o kwotę 
969.463,89 zł. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy Cedynia otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Limity gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018 otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 8. Załącznik Limity wydatków na projekty planowane do realizacji w ramach programów operacyjnych 
w roku 2018 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 9. Plan przychodów oraz kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2018 rok otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 10. Plan finansowy funduszu sołeckiego na 2018 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków 
związanych z realizacją gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnego programu przeciwdziałania narkomanii w roku 2018 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 12. Plan dochodów i wydatków na 2018 rok – finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1763



§ 13. Plan dotacji podmiotowej dla samorządowej instytucji kultury Cedyńskiego Ośrodka Kultury i Sportu 
w Cedyni otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Plan dotacji podmiotowej dla samorządowej instytucji kultury Muzeum Regionalnego w Cedyni 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni.
§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Cedyni.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni

Krzysztof Nowak

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1763



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 586 494,31 60 000,00 2 646 494,31

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
2 585 494,31 60 000,00 2 645 494,31

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

2 229 276,00 60 000,00 2 289 276,00

758 Różne rozliczenia 4 752 810,00 115 000,00 4 867 810,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 115 000,00 120 000,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
5 000,00 115 000,00 120 000,00

855 Rodzina 4 250 601,00 0,00 4 250 601,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 544 600,00 0,00 1 544 600,00

0980

Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego

9 000,00 - 9 000,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

0,00 9 000,00 9 000,00

19 596 047,38 175 000,00 19 771 047,38Razem:

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIII/341/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 11 kwietnia 2018 r.

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1763



Dział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 983 699,96 - 420 000,00 2 563 699,96

Drogi publiczne gminne 2 699 634,96 - 420 000,00 2 279 634,96

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 494 000,00 - 420 000,00 2 074 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 88 400,00 55 000,00 143 400,00

Pozostała działalność 53 400,00 55 000,00 108 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 55 000,00 75 000,00

710 Działalność usługowa 172 293,00 9 000,00 181 293,00

Cmentarze 70 700,00 9 000,00 79 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 3 327 142,36 0,00 3 327 142,36

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 523 245,46 - 40 000,00 2 483 245,46

Zakup usług pozostałych 143 000,00 - 40 000,00 103 000,00

Pozostała działalność 71 952,90 40 000,00 111 952,90

Różne opłaty i składki 40 952,90 40 000,00 80 952,90

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 161,53 5 000,00 225 161,53

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0,00 5 000,00 5 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 471 874,00 - 38 800,00 6 433 074,00

Szkoły podstawowe 4 029 759,00 - 40 000,00 3 989 759,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 130 000,00 - 40 000,00 1 090 000,00

Pozostała działalność 41 300,00 1 200,00 42 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00

80195

4170

80101

6050

2360

75415

75095

4430

75023

4300

6050

71035

70095

6050

60016

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIII/341/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 11 kwietnia 2018 r.

Rozdział Paragraf

ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW 

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1763



851 Ochrona zdrowia 416 000,00 66 350,56 482 350,56

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 396 000,00 66 350,56 462 350,56

Wynagrodzenia bezosobowe 106 000,00 30 000,00 136 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 25 000,00 41 500,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 6 350,56 16 350,56

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
10 000,00 5 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 2 211 344,91 - 5 000,00 2 206 344,91

Pozostała działalność 113 000,00 - 5 000,00 108 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 538 228,75 66,33 538 295,08

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 173 282,75 - 3 000,00 170 282,75

Zakup materiałów i wyposażenia 26 685,75 - 3 000,00 23 685,75

Ochrona gleby i wód podziemnych 3 500,00 3 066,33 6 566,33

Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 066,33 6 566,33

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 037 902,74 36 460,00 1 074 362,74

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 289 265,20 1 000,00 290 265,20

Zakup materiałów i wyposażenia 9 230,20 1 000,00 10 230,20

Muzea 49 540,00 25 460,00 75 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 49 540,00 25 460,00 75 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 113 407,00 8 000,00 121 407,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 407,00 8 000,00 21 407,00

Pozostała działalność 90 840,54 2 000,00 92 840,54

Zakup materiałów i wyposażenia 86 840,54 500,00 87 340,54

Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 500,00 5 500,00

23 273 559,38 - 291 923,11 22 981 636,27Razem:

4210

4300

6050

92195

2480

92120

4210

92118

92109

90006

4300

90004

4210

2360

85295

4270

4700

4170

4210

85154

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1763



 

Załącznik nr  3 do Uchwały nr XXXIII/341/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 11 kwietnia 2018 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY CEDYNIA NA 2018 ROK  
    

Lp. T r e ś ć 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota w zł i gr 

2018 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   3.693.696,37 

I. Z zaciągniętych kredytów i pożyczek   3.145.043,19 

1. Kredyty na rynku krajowym  3.145.043,19 

 -na finansowanie projektów z udziałem środków unijnych  3.145.043,19 

  finansowanie udziału własnego § 952 3.145.043,19 

  finansowanie udziału unijnego § 953 0,00 

II. Spłata udzielonych pożyczek § 951 46.112,40 

III.  Wolne środki § 950 502.540,78 

Rozchody ogółem:   483.107,48 

I. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  380.901,48 

1. spłata pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym  238.597,48 

a. 
-spłata pożyczek zaciągniętych w WFOŚiGW na finansowanie 

projektów z udziałem  środków UE 
§ 963 129.678,60 

 
 na sfinansowanie przebudowy stacji wodociągowej 

wraz z budową nowej stacji uzdatniania wody oraz 

studni  w Cedyni (spłata udziału własnego) 

 129.678,60 

b. 

-spłata pożyczki zaciągniętej  w Europejskim Funduszu 

Rozwoju Wsi Polskiej w Warszawie (projekt bez udziału 

środków UE – przebudowa budynku szkolnego w Cedyni) 
§ 992 108.918,88 

2. spłata kredytów zaciągniętych na rynku krajowym § 992 
142.304,00 

 

1) 

-spłata kredytu zaciągniętego na udział w projekcie poprawa 

standardu infrastruktury pełniącej funkcje kulturalne w m. 

Stary Kostrzynek, Lubiechów Dolny i Lubiechów Górny . gm. 

Cedynia 

 40.039,00 

a) na finansowanie udziału własnego  40.039,00 

2) 

-spłata kredytu zaciągniętego na udział  w projekcie budowa 

świetlicy wiejskiej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 

w m. Bielinek gm. Cedynia 
 47.756,36 

a) na finansowanie udziału własnego  47.756,36 

3) 

- spłata kredytu zaciągniętego na wymianę pokrycia 

dachowego na budynku mieszkalnym przy ul. M.  

Konopnickiej 12 w Cedyni (projekt bez udziału środków UE) 
 10.508,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1763



 

4) 
- spłata kredytu zaciągniętego w BS Cedynia na realizację 

inwestycji (przebudowa sali gimnastycznej, remiza Czachów) 
 44.000,00 

II. Udzielenie pożyczki §991 102.206,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1763



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

0.0. OGÓŁEM: 100 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 100 000,00

6300 1.1. środki JST 100 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 125 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 125 000,00

6300 1.1. środki JST 125 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 100 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 100 000,00

6050 1.1. środki JST 100 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 1 960 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 1 960 000,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 1 960 000,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 14 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 14 000,00

6050 1.1. środki JST 14 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIII/341/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 11 kwietnia 2018 r.

5

600

60016

Budowa chodnika w m. 

Bielinek
UM Cedynia

14 000,00  (w tym w 

roku 2018 - 14 000.00 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

Źródła finansowania§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Przebudowa dróg 

wojewódzkich na terenie 

gminy Cedynia

Przebudowa dróg 

gminnych na terenie 

gminy Cedynia

Lp.

1

3

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

600

60013

200 000,00
600

60016

Jednostka 

organizacyjna 

UM Cedynia

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

100 000,00

2

600

60014

Przebudowa dróg 

powiatowych na terenie 

gminy Cedynia

UM Cedynia 125 000,00

UM Cedynia

4

600

60016

Przebudowa dróg 

gminnych na terenie 

gminy Cedynia ul. Kolonia 

UM Cedynia 1 960 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1763



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

Źródła finansowania§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Lp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

0.0. OGÓŁEM: 352 604,57

1. WKŁAD WŁASNY 352 604,57

6300 1.1. środki JST 257 561,38

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 95 043,19

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 75 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 75 000,00

6050 1.1. środki JST 75 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 9 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 9 000,00

6050 1.1. środki JST 9 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 9 802,96

1. WKŁAD WŁASNY 9 802,96

6050 1.1. środki JST 9 802,96

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 30 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 30 000,00

6230 1.1. środki JST 30 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

10

754

75412

Budowa remizy OSP w m. 

Piasek
UM Cedynia 30 000,00

7

9

9 802,96  (w tym w 

roku 2018 - 9 802,96 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

75 000,00

754

75412

UM Cedynia

Budowa, rozbudowa i 

przebudowa budynków 

komunalnych na terenie 

gminy Cedynia

Budowa budynku 

gospodarczego dla OSP w 

Osinowie Dolnym

6

700

70095

UM Cedynia

352 604,57
630

63003

Budowa ściezki 

rowerowej "Trasa 

Pojezierzy Zachodnich"

UM Cedynia

8

710

71035

Przebudowa wjazdu na 

centarz komunalny w m. 

Czachów

UM Cedynia 9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1763



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

Źródła finansowania§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Lp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

0.0. OGÓŁEM: 4 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 4 000,00

6060 1.1. środki JST 4 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 1 060 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 1 060 000,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

6050 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 1 060 000,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 30 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 30 000,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

6050 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 30 000,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 56 200,00

1. WKŁAD WŁASNY 56 200,00

6060 1.1. środki JST 56 200,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 50 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 50 000,00

6050 1.1. środki JST 50 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

30 000,00

UM Cedynia

UM Cedynia
851

85154

Doposażenie placów 

zabaw na terenie gminy 

Cedynia

801

80101

50 000,00
Adaptacja świetlicy 

osiedlowej na świetlicę 

socjoterapeutyczną 

15

UM Cedynia

851

85154

754

75412

100 000,00

Zakup drabiny dla OSP 

Lubiechów Górny
UM Cedynia

12

14

11

13

4 000,00  (w tym w 

roku 2018 - 4 000.00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

Wymianan posadzki oraz 

barierki ochronnej na 

balkonie w sali 

gimnastycznej w Cedyni

UM Cedynia

801

80101
3 770 000,00

Rozbudowa budynku 

szkolnego w miejscowości 

Piasek

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1763



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

Źródła finansowania§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Lp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

0.0. OGÓŁEM: 75 645,00

1. WKŁAD WŁASNY 75 645,00

6060 1.1. środki JST 75 645,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 9 355,00

1. WKŁAD WŁASNY 9 355,00

6060 1.1. środki JST 9 355,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

6059 1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

6050 1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 8 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 8 000,00

6050 1.1. środki JST 8 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

921

92109

921

92109

Budowa sceny przy 

świetlicy wiejskiej w m. 

Stary Kostrzynek

Zakup traktora dla ZGKiM 

w Cedyni

UM Cedynia

8 000,00  (w tym w 

roku 2018 - 8 000.00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

900

90017
UM Cedynia

10 000,00  (w tym w 

roku 2018 - 10 000.00 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

UM Cedynia

75 645,00

UM Cedynia

Budowa centrum 

edukacyjno-

przyrodniczego w m. 

Siekierki gm. Cedynia

19

Ogrodzenie terenu przy 

swietlicy wiejskiej w 

Starej  Rudnicy

16

18

20

921

92109
2 512 000,00

17

900

90017

Zakup kosiarki bijakowej 

dla ZGKiM
UM Cedynia 9 355,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1763



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

Źródła finansowania§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Lp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

0.0. OGÓŁEM: 4 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 4 500,00

6060 1.1. środki JST 4 500,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 3 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 3 500,00

6060 1.1. środki JST 3 500,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6060 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 100 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 100 000,00

6570 1.1. środki JST 100 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 21 407,00

1. WKŁAD WŁASNY 21 407,00

6050 1.1. środki JST 21 407,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

921

92109

Zakup namiotu na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w m.  Radostów

UM Cedynia

4 500,00  (w tym w 

roku 2018 - 4 500.00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

21

Dotacje na ochronę 

zabytków i zachowanie 

dziedzictwa kulturowego

UM Cedynia 100 000,00

921

92109

Doposażenie placu zabaw 

przy świetlicy wiejskiej w 

m.  Golice

UM Cedynia

921

92120

Zakup namiotu na 

potrzeby świetlicy 

wiejskiej w m.  Lubiechów 

Dolny

UM Cedynia

3 500,00  (w tym w 

roku 2018 - 3 500.00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

23

921

92109

0,00  (w tym w roku 

2018 - 0,00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

24

22

25

921

92120

Rewitalizacja wieży 

widokowej w Cedyni
UM Cedynia 1 049 407,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1763



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

Źródła finansowania§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Lp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

6050 1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 6 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 6 000,00

6050 1.1. środki JST 6 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 105 602,36

1. WKŁAD WŁASNY 38 408,36

6059 1.1. środki JST 38 408,36

1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 67 194,00

6057 2.1. środki JST 67 194,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 12 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 12 500,00

6060 1.1. środki JST 12 500,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 562,80

1. WKŁAD WŁASNY 10 562,80

6060 1.1. środki JST 10 562,80

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

UM Cedynia

UM Cedynia

Budowa drewnianej wiaty 

na boisku w m. 

Lubiechów Dolny

6 000,00  (w tym w 

roku 2018 - 6 000,00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

926

92601

926

92601

10 000,00  (w tym w 

roku 2018 - 10 000,00 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

Budowa boiska 

sportowego w m. Piasek

26

27

29

Doposazenie placu zabaw 

w m. Żelichów
UM Cedynia

12 500,00  (w tym w 

roku 2018 - 12 500,00 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

30

926

92695

Doposazenie placu zabaw 

w m. Orzechów
UM Cedynia

10 562,80  (w tym w 

roku 2018 - 10 562,80 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

28

926

92695

Budowa wiaty 

przebieralni i zaplecza 

socjalnego dla ratownika 

oraz remont ogrodzeniai

UM Cedynia 105 602,36

926

92695

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1763



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

Źródła finansowania§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Lp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

0.0. OGÓŁEM: 5 805,10

1. WKŁAD WŁASNY 5 805,10

6060 1.1. środki JST 5 805,10

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 7 958,89

1. WKŁAD WŁASNY 7 958,89

6060 1.1. środki JST 7 958,89

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 5 400,00

1. WKŁAD WŁASNY 5 400,00

6060 1.1. środki JST 5 400,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

4 371 843,68

4 304 649,68

1 159 606,49

3 145 043,19

67 194,00

67 194,00

0,00

0,00

5 400,00  (w tym w 

roku 2018 - 5 400,00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

UM Cedynia
Doposazenie placu zabaw 

w m. Siekierki

UM Cedynia

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje

1.1. środki JST

32

2. WKŁAD EU

2.1. środki JST

33

926

92695

7 958,89  (w tym w 

roku 2018 - 7 958,89 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje

3. INNE ZRÓDŁA

0.0. OGÓŁEM:

1. WKŁAD WŁASNY

926

92695

Doposazenie placu zabaw 

w m. Lubiechów Górny

31

926

92695

Doposazenie placu zabaw 

w m. Czachów
UM Cedynia

5 805,10  (w tym w 

roku 2018 - 5 805,10 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1763



2017

1 2 3 4 4 5 6 7 8

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 105 602,36

1. WKŁAD WŁASNY 38 408,36

6050 1.1. środki JST 38 408,36

1.1. środki JST 0,00

6059 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 67 194,00

2.1. środki JST 67 194,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

105 602,36

38 408,36

38 408,36

0,00

67 194,00

67 194,00

0,00

0,00

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXIII/341/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 11 kwietnia 2018 r.

2.1. środki JST

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje

3. INNE ZRÓDŁA

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2018

Źródła finansowania

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Budowa centrum 

edukacyjno-

przyrodniczego w 

m. Siekierki gm. 

Cedynia

1.1. środki JST

0.0. OGÓŁEM:

1. WKŁAD WŁASNY

2 512 000,00

Lp.

1

2

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

921

92109

Budowa szatni 

przebieralni

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 

Zachodniopomorskiego 

na lata 2014 - 2020

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje

2. WKŁAD EU

105 602,36
Program Rozwoju 

Obszarów Wiejksich na 

lata 2014 - 2020

926

92695

§ Nazwa programu
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

UM Cedynia

UM Cedynia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1763



klasyfikacja 

budżetowa

na wydatki 

bieżące

na wydatki 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Zakłady Gospodarki Komunalnej 179 512,01 90017 2 891 608,00 526 624,00 2 875 987,01 195 133,00

z tego:

1. Gospodarka mieszkaniowa

2. Utrzymanie Dróg: 239 686,00 239 686,00

a) gminnych 60016 183 203,00 183 203,00

b) powiatowych 60014 56 483,00 56 483,00

3. Utrzymanie:

a) wodociągów

b) oczyszczalnia ścieków i wywóz 

nieczystości płynnych

c) zaopatrzenie w energię cieplną 

4. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt 90095 8 031,00 8 031,00

5. Utrzymanie zieleni gminnej 90004 118 707,00 118 707,00

6. Utrzymanie cmentarzy 71035 70 000,00 70 000,00

7. Pozostała działność 90 200,00 90 200,00

                                                    Załącznik Nr 6  do Uchwały nr XXXIII/341/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 11 kwietnia 2018 r.

środki

z budżetu

w tym:

z tego

dotacje z 

budżetu

 Plan przychodów oraz kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego na  2018 rok                                                                                                       

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Cedyni

Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
ogółem ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 1763



Dział Rozdział Paragraf
RADOSTÓW ŻELICHÓW ORZECHÓW CZACHÓW LUBIECHÓW GÓRNY LUBIECHÓW DOLNY BIELINEK PIASEK OSINÓW DOLNY STARA RUDNICA SIEKIERKI ŁUKOWICE GOLICE

STARY 

KOSTRZYNEK

600 60016 Drogi publiczne gminne 14 000,00 2 431,96 16 431,96

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 431,96 2 431,96

drogowskazy do dojazdu do posesji( tablice informacyjne)
2 431,96 2 431,96

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14000,00 14 000,00

budowa chodnika na wsi 14 000,00 14 000,00

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 3 000,00 2 000,00 6 000,00 6 358,57 11 802,96 29 161,53

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 2 000,00 6 358,57 2 000,00 15 358,57

doposażenie remizy strażackiej, jednostki OSP 3 000,00 2 000,00 6 358,57 2 000,00 13 358,57

 zakup mundurów dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej
2 000,00 2 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 802,96 9 802,96

budynek gospodarczy wraz z utwrdzeniem terenu kostką 9 802,96 9 802,96

6060
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 4 000,00

zakup drabiny dla jednostki OSP
4 000,00 4 000,00

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 900,00 1 185,75 500,00 600,00 1 500,00 3 200,00 5 000,00 1 000,00 300,00 5 000,00 2 500,00 21 685,75

4210 zakup materiałów i wyposażenia 900,00 1 185,75 500,00 600,00 1 500,00 3 200,00 5 000,00 1 000,00 300,00 5 000,00 2 500,00 21 685,75

zieleń i utrzymanie kosiarek/ agrowłóknina 600,00 500,00 600,00 1 500,00 3 200,00 5 000,00 2 000,00 500,00 13 900,00

zakup paliwa,części do kosiarki 400,00 1 000,00 1 400,00

poprawa estetyki wsi/ zakup kwiatów i donic
300,00 785,75 300,00 2 000,00 3 385,75

zakup kosiarki spalinowej 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 500,00 4 300,00 1 500,00 10 000,00 5 000,00 10 230,20 5 709,77 8 500,00 7 000,00 16 914,06 6341,30 6 211,54 10 363,87 11 500,00 116 070,74

92109 domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 5 500,00 500,00 2 000,00 6 230,20 1 000,00 10 000,00 6341,30 10 000,00 41 571,50

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 2 000,00 2 730,20 1 000,00 2 000,00 9 230,20

doposażenie świetlicy/kuchni 1 000,00 1 000,00 2 000,00 4 000,00

zakup opału na świetlicę 500,00 2 000,00 2 500,00

konserwacja ogrodzenia 1 000,00 1 000,00

odnowienie świetlicy konenerowej 2 730,20 2 730,20

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 8 000,00 18 000,00

ogrodzenie terenu przy świetlicy 10 000,00 10 000,00

budowa sceny 8 000,00 8 000,00

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
4 500,00 3 500,00 0,00 8 000,00

doposażenie placu przy świetlicy 0,00

zakup namiotów 4 500,00 3 500,00 8 000,00

92195 Pozostała działalność 7 000,00 3 800,00 1 500,00 8 000,00 5 000,00 4 000,00 4 709,77 8 500,00 7 000,00 6 914,06 6341,30 6 211,54 10 363,87 1 500,00 80 840,54

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 800,00 1 500,00 8 000,00 3 000,00 4 000,00 4 709,77 8 500,00 5 000,00 6 914,06 6341,30 6 211,54 10 363,87 1 500,00 76 840,54

paczki dla dzieci/Dzień Dziecka 2 000,00 2 000,00

dni Golic 3 000,00 3 000,00

choinka dla dzieci 3 000,00 2 000,00 5 000,00

wydarzenia kulturalno integracyjne-paczki,wigilia, dzień 

dziecka, festyn rodzinny, dzień kobiet,Mikołaj
3 800,00 1 500,00 2 000,00 4541,30 11 841,30

imprezy integracyjne 7 000,00 8 000,00 3 000,00 4 000,00 4 709,77 6 914,06 6 711,54 3 363,87 1 500,00 45 199,24

sołckie przywitanie lata 1800,00 1 800,00

doposażenie KGW/imprezy integracyjne 8 500,00 8 500,00

4300 zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

usługi związane z organizacją imprez integracyjnych 2 000,00 2 000,00 1 500,00 5 500,00

926 Kultura fizyczna 3 933,41 12 500,00 10 562,80 5 805,10 9 958,89 6 000,00 11 500,00 9900,00 3 000,00 2 000,00 75 160,20

92601 obiekty sportowe 3 933,41 2 000,00 6 000,00 11 500,00 9900,00 33 333,41

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 933,41 2 000,00 5 933,41

zakup kostki betonowej 3 200,00 3 200,00

zakup lamp ledowych 733,41 733,41

doposażenie boiska 2 000,00 2 000,00

4300 zakup usług pozostałych 2000,00 2 000,00

renowacja wiat 2000,00 2 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 10 000,00 16 000,00

budowa boiska 10 000,00 10 000,00

wiata drewniana 6 000,00 6 000,00

92695 pozostała działalność 12 500,00 10 562,80 5 805,10 7 958,89 1 500,00 7900,00 3 000,00 2 000,00 51 226,79

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 2500,00 3 000,00 2 000,00 9 000,00

tenis 1 500,00 1 500,00

doposażenie placu zabaw- huśtawka, ławki 2500,00 3 000,00 2 000,00 7 500,00

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 10 562,80 5 805,10 7 958,89 5400,00 42 226,79

doposażenie placu zabaw ( siłownia, latarnia) 12 500,00 10 562,80 5 805,10 7 958,89 5400,00 42 226,79

17 333,41 17 985,75 15 562,80 18 405,10 22 458,89 19 430,20 19 709,77 31 358,57 19 802,96 16 914,06 16541,30 14 211,54 14 863,87 13 931,96 258 510,18

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXXIII/341/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 11 kwietnia 2018 r.

OGÓŁEM

P L A N   F I N A N S O W Y  F U N D  U S Z U   S O Ł E C K I E G O  N A  2 0 18   R O K

Klasyfikacja budżetowa

Zadanie 

S  O  Ł  E  C  T  W  A

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 1763



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756 416 000,00

75618 416 000,00

0480 416 000,00

851 482 350,56 376 150,56 149 000,00 128 650,56 98 500,00 0,00 0,00 106 200,00

85153 20 000,00 20 000,00 20 000,00

4210 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4300 10 000,00 10 000,00 10 000,00

85154 462 350,56 356 150,56 149 000,00 108 650,56 98 500,00 0,00 0,00 106 200,00

2310 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2480 96 500,00 96 500,00 96 500,00

4110 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4120 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4170 136 000,00 136 000,00 136 000,00

4210 41 500,00 41 500,00 41 500,00

4270 16 350,56 16 350,56 16 350,56

4300 35 800,00 35 800,00 35 800,00

4700 15 000,00 15 000,00 15 000,00

6050 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 56 200,00 0,00 56 200,00

Ogółem 416 000,00 482 350,56 376 150,56 149 000,00 128 650,56 98 500,00 0,00 0,00 106 200,00

różnica między kwotą dochodów i wydatków wynika z rozliczenia niewykorzystanych środków w roku 2017

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ GMINNEGO 

PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

W ROKU 2018

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XXXIII/341/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 11 kwietnia 2018 r.

z tego

z tego 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem 
Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków z 

budżetu UE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 1763



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmiana Kwota

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 29 398 801 Oświata i wychowanie 2 000

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 29 398 80101 Szkoły podstawowe 2 000

0690 Wpływy z różnych opłat 29 316 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000

0920 Pozostałe odsetki 82

worki na odpady, rękawice, grabie, sznurki itp 

„Sprzątanie świata”, „Pomóżmy 

kasztanowcom” , nagrody rzeczowe na 

konkursy ekologiczne 2 000

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 36 964

90002 Gospodarka odpadami 1 008

4300 Zakup usług pozostałych 700

likwidacja dzikich wysypisk 700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308

worki na odpady, rękawice do zbierania 

odpadów itp., "Sprzątanie świata" dla sołectw 308

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 32 890

4300 Zakup usług pozostałych 27 890

cięcia sanitarne i techniczne drzew, sadzenie 

drzew i krzewów, usuwanie barszczu 

Sosnowskiego 27 890

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000

zakup materiałów związanych z pielęgnacją 

drzew i krzewów, utrzymaniem zieleni, palików, 

herbicydów, środków do usuwania barszczu 

Sosnowskiego 5 000

Załącznik nr 9 do Uchwały nr XXXIII/341/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 11 kwietnia 2018 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2018 ROK-FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

DOCHODY WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 1763



90006 4300

Ochrona gleby i wód podziemnych, zakup usług 

pozostałych 3 066

badanie wody z piezometrów 3066,33 3 066

29 398 3066,33 38 964,33

sporządziła: A. Puchalska sprawdził: kierownik PIOS S. Portkowski

Razem dochody Razem wydatki

różnica między kwotą dochodów i wydatków wynika z rozliczenia niewykorzystanych środków w roku 2017

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 1763



w roku 2018

    plan w zł

dział rozdział przeznaczenie  dotacji podmiotowej kwota dotacji

851 85154 Dotacja do utrzymania instytucji kultury (świetlice środowiskowe i in.) 96 500

921 92109 Dotacja do utrzymania świetlic w mieście i sołectwach. 246 110

921 92114 Dotacja do utrzymania instytucji kultury 428 260

921 92116 Dotacja do utrzymania instytucji kultury (Biblioteka) 66 590

926 92695

Dotacja do utrzymania instytucji kultury-kąpielisko na ośrodku sportowo-rekreacyjnym w 

okresie letnim 28 000

865 460

Dotacja podmiotowa, na wyżej wymienione zadania do realizacji, jest przyznana dla instytucji kultury pn. Cedyński Ośrodek Kultury i Sportu 

statutem uchwalonym przez Radę Miejską w Cedyni

DOTACJA PODMIOTOWA DLA  JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELONA Z 

BUDŻETU GMINY CEDYNIA

RAZEM DOTACJA

Załącznik nr 10  do Uchwały nr XXXIII/341/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 11 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 1763



w roku 2018

    plan w zł

dział rozdział przeznaczenie  dotacji podmiotowej kwota dotacji

921 92118 Dotacja do utrzymania instytucji kultury (Muzeum Regionalne w Cedyni) 75 000

75 000

Dotacja podmiotowa, na wyżej wymienione zadania do realizacji, jest przyznana dla instytucji kultury pn. Muzeum Regionalne w Cedyni statutem 

uchwalonym przez Radę Miejską w Cedyni

DOTACJA PODMIOTOWA DLA  JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELONA Z 

BUDŻETU GMINY CEDYNIA

RAZEM DOTACJA

Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XXXIII/341/2018 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 11 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 1763


		2018-04-17T11:03:12+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




